РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» января 2022 г.                                                                                               №12

«Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования

местного значения муниципального района

«Дербентский район» Республики Дагестан»

В соответствии с п.5 ч,1 ст. 13 Федерального закона "Об автомобильных

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" от

08.11.2007 №257-ФЗ, п.5 ч.1 ст. 15 Федерального закона "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003

г. №131-ФЗ постановляю:

1. Утвердить прилагаемый перечень автомобильных дорог общего

пользования местного значения на территории муниципального района

«Дербентский район» Республики Дагестан (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной общественно-

политической газете «Дербентские известия» и разместить на информационном

сайте Администрации муниципального района «Дербентский район» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации муниципального района «Дербентский

район» Абакарова Г.А.

М.Г. Рагимов

	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\01.docx
	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\02.docx
	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\03.docx
	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\04.docx
	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\05.docx
	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\06.docx
	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\07.docx
	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\08.docx
	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\09.docx
	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\10.docx
	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\11.docx
	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\12.docx
	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\13.docx
	C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\январь 2022\Скан\14.docx